Prefeitura Municipal de Icém
EST,~DO DE SÃO PAULO

LEI Nº 274, DE 15 DE ~fA.IO DE 1.964.-
_ A ,

Dispoe sobre a abertura de um credi-
to especial no valor de Cr$200.000,0
(duzentos mil cruzeiros), destinados
a efetuar pa~amento de honorários de
advogado e da outras providencias.-

JOIO RIBEIRO -DA SILVEIRA, Prefeito -, -Municipal de Icem, Est~do de Sao Pa,y
lo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, etc.-

FAZ SA:BERAque a cÂr-1ARAMUNICIPAL de-
cretou e ele promulga a seguinte lei

Artigo 1$1 - Fica aberto na Contadoria da Prefeitura Municipal
de Ieém, um orédito espeoial no valor de Cr$ •••••
200.000,0 (duzentos mil cruzeiros), destinado a
efetuar pagamento de honorários de advogado, que
defendeu os interêsses da Edilidade.-

Artigo 2$1- O orédito aberto no artigo anterio1, correrá por
oonta do saldo financeiro do exerc1cio anterior,-
transferido para o corrente.-

Artigo 3$1 - Esta lei entrará em vigor, na data de ~ua public~
ção, revogadas as disposições em contrario.-

Prefeitura Municipal ,de Icem,ll de setembro de 1.964.

lo&;, t2 'qÍA4& '~4c JOÃO RIBEIRO DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Municipal